東 京 都 立 農 芸 高 等 学 校 長 殿

第 学年 組

科

印

下記のとおり変更しましたので、届け出ます。

東京都 東京都

℡： - - ℡： - -

※以下は記載しないこと。
変更年月日

生徒証
生徒台帳

授業料システム
口座変更　（　授業料　・　学校徴収金　）

令和　　　年　　　月　　　日

No.

生 徒 氏 名

JR・私鉄
地下鉄・ﾊﾞｽ

JR・私鉄
地下鉄・ﾊﾞｽ

⇔

⇔

区市
町村

JR・私鉄
地下鉄・ﾊﾞｽ

通学経路

【提出書類】生徒証
　　　　　　　 住所変更　　　　　　 　 ・・・住民票記載事項証明書
　　　　　　　 生徒・保護者氏名変更・・・戸籍記載事項証明書

生 徒 氏 名

JR・私鉄
地下鉄・ﾊﾞｽ

⇔

口座変更

＊1　口座変更届必要

保護者氏名

住　　　所

新 旧

（全日制・定時制）課程

〒：　　　　　-

保 護 者 氏 名

生徒証番号

〒：　　　　　-

変更理由

担 　　当

 変　更　願

⇔

JR・私鉄
地下鉄・ﾊﾞｽ

⇔

授業料

収受欄

あり
※1

　　・　　なし あり
※1

　　・　　なし

担　　　任校　　長 副校長 経営企画室長

学校徴収金（ゆうちょ）

年　　　月　　　日

JR・私鉄
地下鉄・ﾊﾞｽ

⇔

区市
町村

処理欄

住 所
通 学 経 路
生 徒 氏 名
保 護 者